



Vård- och äldreförvaltningen - Österlånggatan 4 A - G  
Österlånggatan 4 A-G  
503 31 BORÅS

Inspektionsdatum	2017-02-23
Anläggning	Österlånggatan 4 B
Plats	Österlånggatan 4
Fastighetsbeteckning	Agamemnon 4
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Österlånggatan 4 B
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, rengöring, temperaturer, personlig hygien, utbildning, HACCP och brister från förra inspektionen.

### Omdöme

Vid kontrolltillfället konstaterades att delar av rutiner och dokumentation saknades samt några brister kvarstår från förra inspektionen. Verksamheten har renoverat golv i köket.

### Övergripande brister för samtliga avdelningar:

- Vid uppvärmning av kall mat var rutinerna ottydliga för vilket program som skulle användas. (Bristen är kvar från förra inspektionen.)
- Rengöringsrutin för insticksgivaren vid ugnen saknades. (Bristen är kvar från förra inspektionen.)
- Kontroll av temperaturen i kylvagnarna saknades. Vid inspektionen stod det +6°C på displayen, mitten av kylvagnen visade + 10°C. (Bristen är kvar från förra inspektionen.)
- Åtgärder vid avvikelser på kylvagnar, ugnar saknas. Personalen viste inte vad de ska göra om programen inte fungerar eller det lyser rött (hög temperatur) på kylvagnarna. (Bristen är kvar från förra inspektionen.)
- Rutin saknas för hur ofta en genomgång ska ske till personalen om hur ungarna fungerar. (Bristen är kvar från förra inspektionen.)

Vi kommer att kontrollera ovanstående brister vid en uppföljande inspektion den 15 mars kl: 9:00.

---

### Miljöförvaltningen

Datum  
2017-02-27Dnr  
2017-686

## Information

### Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

### Avgift

Vid bristande efterlevnad av livsmedelslagstiftningen som kräver uppföljande inspektion eller extra handläggning, tas en avgift för extra offentlig kontroll ut. Avgiften är för närvarande 1 244 kronor per handläggningstimme.

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.